มอบระบบงานไม่ครบถ้วนสมบูรณ์ตามสัญญา ผู้ว่าจ้างมีสิทธิ์ที่จะบอกปัดเสียไม่รับเอาเลยก็ได้ หรือ  ผู้ว่าจ้าง
อาจรับเอาระบบงานนั้นไว้โดยยอมชำระราคาตามส่วนที่ผู้ว่าจ้างเห็นสมควร หรือแจ้งให้ผู้รับจ้างส่งมอบให้
ครบถ้วนก่อนจึงชำระราคาตามที่ตกลงกัน ทั้งนี้ตามแต่ผู้ว่าจ้างจะเลือก 

ข้อ 6. การจ่ายเงิน 
 ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้างจำนวน 642,000 บาท ( หกแสนสี่หมื่นสองพันบาท
ถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยกำหนดการจ่ายเงิน
แบ่งออกเป็น 2 งวด ดังนี้ 
  6.1 งวดที่ 1 ภายใน 7 วัน นับจากวันลงนามในสัญญาจ้าง เป็นเงินจำนวน 449,400 บาท (สี่
แสนสี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมแล้ว 
  6.2 งวดที่ 2 ภายใน 30 วัน นับจากวันส่งงานและผู้ว่าจ้างได้ตรวจรับการจ้างเรียบร้อยแล้ว 
เป็นเงินจำนวน 192,600 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมแล้ว 
 ทั้งนี้ในการจ่ายเงิน ผู้รับจ้างยินยอมให้ผู้ว่าจ้างจ่ายเงินค่าจ้างตามระเบียบของผู้ว่าจ้างและผู้รับจ้าง
ยินยอมปฏิบัติตามระเบียบของผู้ว่าจ้างด้วยทุกประการ 

ข้อ 7. หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา 
 ในวันทำสัญญานี้ ผู้รับจ้างได้นำหลักประกันเป็นเงินสดร้อยละ 10 ของมูลค่างานที่รับจ้างมามอบให้แก่